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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 28.04.2021 

    

   

§ 42 

Kunnaksen ja Myllypohjan koulujen hallinnollinen yhdistäminen 1.8.2021 alkaen 

1942/00.01.02.05/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Aluepäällikkö Matti Saarela, p. 044 416 3336 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Vastuualuejohtaja, Lasten ja Nuorten kasvu Kilponen Lassi 

Päätösehdotus 

Lautakunta päättää, että Kunnaksen ja Myllypohjan peruskoulut 

yhdistetään hallinnollisesti 1.8.2021 lukien. Muodostuvalle yksikölle 

järjestetään nimikilpailu keväällä 2021. Uuden koulun rehtoriksi nimetään 

Myllypohjan koulun nykyinen rehtori Reetta Ahokas. 

Perusteluosa 

Lahden kaupungin hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta päättää 

sivistystoimialan alaisten toimipisteiden määrästä ja sijainnista kaupungin 

talousarviossa määritellyissä puitteissa.  

 

Sivistyslautakunta hyväksyi edellisen palveluverkkoselvityksen 2018. 

Hyväksytyssä palveluverkkoselvityksessä oli jo esitys Kunnaksen ja 

Myllypohjan koulujen hallinnollisesta yhdistymisestä voimakkaan 

oppilasmäärän laskun vuoksi. Ahtialan alueella uuden ennusteen mukaan 
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oppilasmäärä laskee vielä voimakkaammin. Vuoteen 2030 mennessä 

oppilasmäärä laskee 290 alakouluikäisellä lapsella. Oppilasennuste 

huomioiden ei Ahtialan alueella tarvita enää kolmea alakoulua.  

 

Kunnaksen ja Myllypohjan koulut toimivat jo nyt osittain samalla tontilla. 

Kunnaksen koulun rehtori jää eläkkeelle 1.4.2021 alkaen ja jo tällä hetkellä 

Myllypohjan koulun rehtori toimii molempien koulujen rehtorina. 

Yhdistymispäätöksen myötä käynnistetään nimikilpailu uudelle koululle, 

jotta ei tule sellaista tunnetta, että toinen koulu lakkaa ja toinen jatkaa. 

Muodostetaan siis uusi yksikkö, jonka rehtoriksi nimetään Myllypohjan 

koulun nykyinen rehtori Reetta Ahokas. 

 

Molempien koulujen henkilöstölle pidettiin keskustelutilaisuus asiasta 

9.3.2021. Paikalla oli koulun henkilökunnan lisäksi aluepäällikkö, 

vastuualuejohtaja sekä lautakunnan puheenjohtaja. Tilaisuuden muistio 

liitteenä (liite 1). 

 

Hallinnollisesta yhdistämisestä lähetettiin lausuntopyyntö (liite 2) 

molempien koulujen vanhempaintoimikunnille, oppilaskunnille sekä 

pääluottamusmiehille, nuorisovaltuustolle sekä lahden seudun 

vanhemmille. Lausuntoja saapui vain vanhempaintoimikunnilta. 

Molemmissa huoli oli vain tulevan koulun sijoittumisesta ja alueen 

vetovoimasta. Kummassakaan ei juuri kommentoitu varsinaista 

lausuntopyyntöasiaa.  

Laaja vaikutusten ennakkoarviointi on tehty edellisen palveluverkkotyön 

yhteydessä. 
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Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Kunnaksen peruskoulu, Myllypohjan peruskoulu, perusopetuspalvelut 

 

 

 


